Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	14.10.2020
	с. Подгорное

                  № 33

Об утверждении
перечня автомобильных дорог местного значения,
подлежащих ремонту в 2021 году на территории Подгорнского сельского поселения

Заслушав и обсудив обоснование Главы Подгорнского сельского поселения А.Н. Кондратенко о необходимости утверждения перечня автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2021 году на территории Подгорнского сельского поселения в рамках программы «Развитие транспортной системы в Томской области», руководствуясь п.3 письма Департамента транспорта, дорожной деятельности и связи Томской области от 21.09.2018 г. № 76-03-0246, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2021 году на территории Подгорнского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
И.о. председателя Совета
Подгорнского сельского поселения                                                                 П.Г. Дудкин
Приложение
к решению
Совета Подгорнского
сельского поселения

от 14.10.2020 № 33
Перечень
 автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2021 году
на территории Подгорнского сельского поселения.

	№ пп
	Наименование автомобильной дороги
	Тип
покрытия
	Протяженность,
 м

	1
	Автомобильная дорога по ул. им. В.П. Кайдалова, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Асфальто-бетонное
	356

	2
	Автомобильная дорога по ул. Энергетиков, от пересечения с ул. Мостовой до дома №4. д. Григорьевка, Чаинского района Томской области
	Асфальто-бетонное
	190

	3
	Автомобильная дорога по пер. Майский, от пересечения с ул. Ленинская, до дома №6, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	128

	4
	Автомобильная дорога по ул. Советская, от дома №5, до дома №17, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	180

	5
	Автомобильная дорога по ул. 60 лет ВЛКСМ, от дома №41, до дома №51, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	210

	6
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная, от дома №19, до дома №29, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	299

	7
	Автомобильная дорога по ул. Авиаторов, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	556

	8
	Автомобильная дорога по ул. Цветочная, от дома №8, до пересечения с пер. Сосновым, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	393

	9
	Автомобильная дорога по ул. Южная, от дома №26, до дома №34, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	224

	10
	Автомобильная дорога по ул. Кедровая, от пересечения с ул. Мостовой, до дома №1, д. Григорьевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	195

	11
	Автомобильная дорога по ул. Кедровая, от дома №12, до дома №18, д. Григорьевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	318

	12
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейная, от дома №32, до дома №40а, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	214

	13
	Автомобильная дорога по ул. Северная, от дома №4, до дома №26, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	380

	14
	Автомобильная дорога по ул. Кедровая, от дома №20, до дома №30, д. Григорьевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	274

	15
	Автомобильная дорога по ул. Иксинская, от дома №13, до дома №15, д. Кирпичное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	130